Stawtami mesto Kar'ovy Vary » Moskevska 21. 261 20 Karlow Vary
KarlovyVARY®

CDBOR ROZYOJE A NVESTIC
[ Objednatel: ol
Statutarni mésto Karlovy Vary __ Pavel Snobl
Moskevska 2035/27 | namésti Repubiiky 17
361 20 Karlovy Vary 362 51 Jachymov
IC: 00254657 IC: 46879552
DIC: CZ00254657 .

Karlovy Vary, dne: 06.11.2015
OBJEDNAVKA ¢islo: OBJ35-22130/2015 Vyfizuje:  Uhlik Zdenék Tel: 353118433

Objednavame u Vas tyto dodavky:
Predmét objednavky

Mnozstvi|MJ Maximalni

fakturovana castka v

CZK

Karlovy Vary, Stara Role, provedeni sond na fasadé bytovych domi Nejdlova a 9.930,- K¢ bez DPH
Kryzankova f
Misto dodani ' paitl Poiadov;rgc_iatum dodani _?2_1 12(?5 - ‘]

) Zplisob platby r

Poznamka: - ]
objednavka éislo 14-266/2015v knize

Dodavatel ma povinnost odvést DPH

Predmeétem objednavky je dodavka materidlu a sluzeb nespadajicich do reZimu "pifenesené dafoveé povinnosti,

pfedmét objednavky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlasuje, Ze je opravnén provadél cinnost, klera je pfedmétem této objednavky a 7e je pro tulo finnost nalezité kvalifikovan a s podminkami
objednavky souhlasi. K fakiufe pfilozle polvrzenou kopii objednavky.

Uhrada danového dokladu bude provedena pouze na Uéel klery je zvefejnény na portalu finanéni spravy, v opaéném pfipadé, bude dodavateli uhrazena
pouze Castka bez DPH a DPH odvede piijemce plnéni.

Ing. Daniel Ried!
Vedouci odboru rozvoje a investic




SNOBL

Vyskové prace, kovovyroba Magistrat mésta
stavebni €innost — Jachymov Karlovy Vary
Tel: 353 821 426 PanUhlik

GSM: 603 180 975 /602 965 393
E-mail : snoblici@centrum.cz

Cenova nabidka na provedeni 4 ks sond 50/50 na obytmych
domech Nejdlova a Kryzankova ulice, Stara Role K Vary.

Material 2350,-
Prace 6 380,-
Doprava 1200,-
Cena celkem bez DPH 6 830,-

V cené€ neni zahrnuta vysokozdvizna plodina,provedeni sond max.do vySe 3 m.Dodavatel
nezaruCuje sjednoceni odstinu barev fasady.

SNOBL PAVEL
Namésti Repptiliky 17
362 51" JACHYMOV

4 2 ICO: 468/79/552
V Jachymove 05.11.2015. r}:(:: {':ZS?[}Q‘-![’F?FE?'F




SNOBL

Vyskové prace, kovovyroba Magistrat mésta
stavebni €innost — Jachymov Karlovy Vary
Tel: 353 821 426 P.Uhlik

GSM: 603 180 975 /602 965 393
E-mail : snoblici@centrum.cz

Véc: NavySeni ceny oproti ptivodni cenové nabidce

Material 2 430,-
Prace 8 420,-
Doprava 1000,-
Celkem cena bez DPH 11 850,-

Rozsah praci se oproti pivodni nabidce zvétsil o 4.5m?z diivodu provedeni vétsich
sond.Taktéz pii vét§im rozsahu praci, muselo byt pouZito leSeni, které bylo kazdy den
montovano a demontovano véetné odvozu.

V Jachymove 18.11.2015.

362 51 JAC
IGO: 4;!5 7945
DIC: CZ6709100871



Ried! Daniel

Od: Ried! Daniel

Odeslano: 5. listopadu 2015 8:57

Komu: 'Miloslav P. Jokl'

Kopie: Frankova Lucie; Uhlik Zdenék
Predmét: RE: nabidka posudek

Dobry den pane inZenyre,
ploginu a pozadovany pocet femeslinikii na dany termin zajistime.
Hezky den.

Ing. Daniel Riedl

vedouci odboru rozvoje a investic
Magistrat mésta Karlovy Vary

tel: +420 353 118248, 602 129421

e-mail: driedl@mmkv.cz

KarlovyVARY®

From: Miloslav P. Jokl [mailto:m.p.jokl@j-a.cz]
Sent: Wednesday, November 04, 2015 3:07 PM
To: Riedl Daniel

Subject: RE: nabidka posudek

Dobry den, co se tykd pottu pracovniki, tak myslim Ze na udélani viastnich sond budou stacit dva (a
hlavné aby na to méli néfadi — predevsim pilku na vyfiznuti izolace atd.). Co se tyka ploSiny, tak radéji ano,
kdybychom na misté vidéli Ze by to chtélo udélat sondu nékde vyse.

Hezky den. Jokl

P.S.: Tento e-mail V4m na Vase vyzadani mbzeme zaslat s nasim platnym digitalnim podpisem (véetn&
certifikatu ovéfeného certifikacni autoritou), pokud ho tento e-mail jiz neobsahuje.

S Uctou/With Respect

W4 Jokl Appraisal

Jista Alternativa / Just Alternative

pr.Ing. Miloslav Jokl

partner, hlavni poradce/principal consultant

vady, ocenéni a mikroklima nemovitosti/real property defects, valuation and microclimate
Sidlo/Address: Na Ofechovce 60, CZ-162 00 Praha 6, Czechlands

mobil(e): +420 608 137 556, fax: +420 22431 6126, 1IDDS: gikd9q9, http: www.j-a.cz

Tolo sdéleni je dilvérné. Jeho obsah a poufit] jsou whradné uréeny uvedendmu adresatu. Jestlize nejste uvedeny adresat, pak jakékoliv pouziti, vytisténi, kopirovéni
nebo &ffeni tohoto sdéleni podiéhd pisemnému seuhlasy autora tohoto sdéleni @ souhlasu uvedeného adresata. Jestlize toto sdéleni omylem obdrzite, prosime, oznamte
neprodlené tuto skutefnost odesilatell a znicte jakoukollv jeho verzi. Dékujeme.



This message is confidential. Its content and use Is restricted to the noted addressee, If you are not the noted addressee you may not use, copy, reproduction or
transmittal by any process or means without prior written permission of the Author and the noted addressee. If you have received this message by mistake, please
inform the sender immediately and destroy any copy or print you have erroneously made. Thank you.

From: Ried| Daniel [mailto:d.riedl@mmkv.cz]
Sent: Wednesday, November 04, 2015 1:58 PM
To: 'm.p.jokl@j-a.cz’

Cc: Frankova Lucie; Uhlik Zdenék

Subject: FW: nabidka posudek

Dobry den pane Joki,
prosim o sdéleni zda méme také zajisfovat ploginu ? Samozfejmé najemnici nad&eni nebudou, myslim Ze 2 sondy na
fasadu jsou maximum. Jakou mate prosim predstavu o pottu femeslinikd ? Musime je objednat a pak taky zaplatit.

Diky

Ing. Daniel Riedl

vedouci odboru rozvoje a investic
Magistrat mésta Karlovy Vary

tel: +420 353 118248, 602 129421
e-mail: d.rriedl@mmkv.cz

KarlovyVARY®

From: Frankova Lucie

Sent: Wednesday, November 04, 2015 1:54 PM
To: Riedl Daniel; Uhlik Zdenék

Subject: RE: nabidka posudek

To bohuzel nejsem schopna posoudit. Zkuste se s nim prosim spojit telefonicky a domluvit napfimo. mobil(e): +420
608 137 556

Dékuji, LF

From: Riedl Daniel

Sent: Wednesday, November 04, 2015 1:51 PM
To: Frankova Lucie; Uhlik Zdenék

Subject: RE: nabidka posudek

Prosim o sdéleni zda mame také zajifovat ploginu ? Samoziejmé najemnici nadseni nebudou, myslim Ze 2 sondy na
fasadu jsou maximum. Jakou ma pan Jokl prosim predstavu o pottu femesinikd ? Musime je objednat a pak taky
zaplatit.

D&kuji
D. Riedl

From: Frankova Lucie

Sent: Wednesday, November 04, 2015 11:42 AM
To: Riedl Daniel; Uhiik Zdenek

Subject: FW: nabidka posudek

Zdravim a preposilam email od znalce, z néj vyplyva, Ze:



- Bude vhodné&ji udélat vice sond (i na doporugeni AK) — prosim o potvrzeni, Ze toto bude v den konani
sondaze 10.11. zaji$téno a ze s timto nebude problém;

- Je nutno zaslat dalsi podklady — viz niZe (ad 3) + ddle:
-rozpocet co byl prilohou SoD & tabulku fakturovanych Castek, pokud se lisf od tohoto rozpoctu — z toho se
pak bude vychazet pFi stanoveni slevy
-znalecky posudek &. 650-43-2013 ze dne 30.9.2013, Ing.Hoskovce
-expertni stanovisko Ing Ivana Rehofe ze dne 5.3.2015 ve vé&ci pfipustnosti trhlin na fasadach, potvrzené
Znaleckym posudkem ¢&. 040-048071 ze dne 23.3.2015 znaleckého Gstavu Technicky a
zkuSebni Ustav stavebni Praha, s.p.

- Prosim, které mate k dispozici, pfeposlete. Prip. pokud vite, které z nich ma AK, necham si pfeposlat z AK.
Dékuji, LF

From: Miloslav P. Jokl [mailto:m.p.jokl@j-a.cz]
Sent: Wednesday, November 04, 2015 11:33 AM

To: Fraikova Lucie
Subject: RE: nabidka posudek

Dobry den, mam tyto body:

1. Sondy: Je to destruktivni zdsah do domu — pro nés ale plati, Ze ¢im vice sond tim Iépe, takZe
souhlasim — klidné 2 sondy na fasédu (jen aby to rozdychali obyvatelé domu — to nechdm na Vas) -
prosim o zajisténi dostatecného poctu Femeslinikd, aby to stihli podle nasich instrukci na misté
rychle délat (a pak zadélat).

2. Cena posudku: Mame-li vyhodnocovat tolik sond a zabyvat se véemi otazkami co predchozi znalec,
pak se cena posudku o néco zvysi, konkrétné u varianty c): 47 800,-K¢ +21% DPH — prosim o
potvrzeni.

3. Potfebovali bychom jesté tyto podklady:

-Cestné prohldseni generalniho projektanta Ing. arch. Karla Sejba

-sdéleni Technického zkusebnlho Gstavu stavebniho Praha, s. p. Praha, IC: 00015679 ze dne 16. 10. 2014
-znalecké posudky TZUS, UNMZ, Cechu pro zateplovani budov, které predloZil Metrostav

-prohladeni o shodé k vyrobku kontaktni zateplovaci systém TexColor A2 s izolantem s minerdlni plsti
-projekt, stavebni denik?

Hezky den. Jokl

P.S.: Tento e-mail Vam na Vase vyzadani méZeme zaslat s nasim platnym digitéinim podpisem (vCetné
certifikatu ovéfeného certifikacni autoritou), pokud ho tento e-mail jiz neobsahuje.

S Uctou/With Respect

WY Jokl Appraisal

Jista Alternativa / Just Alternative

|
e Elia

expert witness

pr.ing. Miloslav Jokl

partner, hlavni poradce/principal consultant

vady, ocenéni a mikroklima nemovitosti/real property defects, valuation and microclimate
Sidlo/Address: Na Ofechovce 60, CZ-162 00 Praha 6, Czechlands

mabil(e): +420 608 137 556, fax: +420 22431 6126, IDDS: gikd9q9, http: www.j-a.cz

Toto sdéleni je divérné. Jeho cbsah & poufiti jsou wyhradné uréeny uvedenému adresdtu. Jestlize nejste uvedeny adreszt, pak jakékoliv pouiti, vytisténi, kopirovani
nebo &ifeni tohoto sdéleni podiéhd pisemnému souhlasu autora tohoto stélenl 2 souhlasu uvedeného adresata. Jestlize toto sdéleni omylem obdrZite, prosime, oznamte
neprodlené tuto skutednost odesilatell a znifte jakoukoliv jeho verz, Dékujeme.
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This message is confidential. Its content and use is restricted to the noted addressee. If you are not the noted addressee you may nol use, copy, reproduction or
transmittal by any process or means without prior written permission of the Author and the noted addressee. If you have received this message by mistake, please
inform the sender immediately and destroy any copy or print you have erroneously made. Thank you.

From: Frarikova Lucie [mailto:l.frankova@mmkv.cz]
Sent: Wednesday, November 04, 2015 11:10 AM
To: Miloslav P. Jokl

Cc: Kusa Alena

Subject: FW: nabidka posudek

Importance: High

Vaieny pane inZenyre,
K ,nagi kauze“ si dovoluji preposlat zpravu naseho advokata, z néj mimo jiné vyplyva, Ze:

- je potieba se vyjadfit ke viem bodiim ZP ZUS — vysvétleni viz niZe;

. &im vice sond do fasady se udéla, tim lépe. Dle AK je preferovano nejméné 16 sond, tj. do kazdé fasady 1.
(vysvétleni - Mame-li chtit slevu za 16 fasad, musi tomu odpovidat znalecké zjisténi. ZUS tak uginil (viz str.
11 az 19 posudku ZUS)).

Prosim o zpravu, zda s navrhy vyse nastinénymi neméte problém a zda se tyto néjak promitnou do ceny posudku.
Prosim o Vase vyjadfeni, zda realizace sondaze (v 16 fasadach) je nutna v tomto rozsahu.

Dékuji za zpravu,

Lucie Frankova

From: Hrnéar Jan [mailto:Hrncar@hajekzrzavecky.cz]
Sent: Wednesday, November 04, 2015 10:43 AM
To: Frankova Lucie

Cc: Kulhanek Petr; Kusa Alena; Zrzavecky Jan
Subject: RE: nabidka posudek

Vazena pani doktorko,

pokud by byly zmény odvolani, tak jen na podkladé vysledki dle zpracovaného posudku, nikoliv predbézného
stanoviska, s tim pocitam.

Ano, bod 6 posudku ZUS uréité, ale je potfeba zminit dilezité skute¢nosti, s nimiz musime my i Jokl pfi zpracovani
posudku pocitat a Jokl by je mél znat.

Vychazim z toho, Ze revizni posudek (ZUS) potvrdil, navazal a rozved| znalecke zavéry Ing. Vonky v tom smeru, ze
kontaktni zateplovaci systém (KZ systém) byl zhotoven vadné (praskliny hodnoti jako vady dila), coz je néco, co jsme
od potatku tvrdili a prokazovali. Na zavér ZUS navazal i soud. To je dilci zavér, ktery je pro nas pfiznivy. ALE:

Metrostav mj. namita, Ze revizni znalecky posudek byl zhotoven vadné zejména z téchto duvodu (viz pfiloha):

. ZLZJS definoval vady, aniz to byly vady dle €l. 13 SoD;
« ZUS se nijak nevyrovnal se zavéry znaleckych posudkt TZUS, UNMZ, Cechu pro zateplovani budov, které
predlozil Metrostav;

* ZUS se ,dopoustél" nepodiozenych volnych dvah;
+ ZUS neprezkoumatelné stanovil vysi slevy (s tim Ize souhlasit).

Osoby na strané Metrostavu pfi mistnim $etieni namitaly, ze ZUS neodebiral sondy z fasady radné, resp. Ze probéhla
jen vizualni prohlidka.

To vée Metrostav pravdépodobné uvede ve svém odvolani. JelikoZ by tyto argumenty mohl odvolaci soud byt jen z
&asti vyslyset a jelikoz Jokl avizoval i zamér zaméfit se stavebné technickou revizi provedeni fasad,




~radi bychom nechali udélat 4 sondy 50x50 cm do fasady (v kazdé budové jednu — nékde na stitové sténé
v pfizemi), protoZe ném pfijde Ze se zatim nikdo poréaneé nezab yval otdzkou, jak bylo zatepleni (minerdini
vina) pridéléno k podkladu (spise jsou zatim analyzy omitky na povrchu a méme zkusenost, Ze podobné
vady Casto souvis/ uZ s nevhodnym pridélénim izolace k podkladu) (...)"

doporuéuji, aby se Jokl zabyval a znova odpovédél i na i otazky dalsi, a to z toho diivodu, Ze by prohloubil
argumentaci ZUS ohledné vadného zhotoveni KZ systému, pii¢in prasklin, zda jsou praskliny vadami dila, a pfipadné
ji rozsifil o jim navrhované (pfidélani zatepleni k podkladu). Tzn. i (znova po ZUS) odpovédét na otazky ¢.1,2,4,8
(a &. 6). Smyslem je mj. napravit mozna pochybeni ZUS (namitané Metrostavem) pfi zpracovani posudku (viz vyse).

Z tohoto diivodu bych kladl diraz na precizni zpracovani posudku kvili napravé moZnych nedostatkl posudku ZUS.
Zejména u otazky &. 6, jejiz zodpovézeni je ziejme nejdulezitéjsi (nebot slevu ZUS vyéislil nepfezkoumatelng), je
potfeba precizovat metodiku a transparentnost zplsobu stanoveni kalkulace vyse slevy (napf. dostate¢né srovnavaci
materialy vzhledem k roku 2005), aby Metrostav nebyi s to efektivné zavéry nového posudku zpochybnit a odvolaci
soud novy posudek mohl adekvatné zohlednit, z néj bez dalgiho vychazet a postavit na ném své .odvolaci
rozhodnuti (pokud véc nevrati zpét soudu 1. stupné). Je nutne brat v potaz, e ani odvolaci soud, byt tvofen 3 soudci,
tomu vécné technicky nerozumi a bude hledat oporu v zavérech posudk.

Dé&kuji a jsem s pozdravem

Jan Hrn&ar



